
Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1,33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205  fax: +48 14 65 15 081, 
e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www. gromnik.krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gromnik

Gromnik, dnia  27.12.2021

Znak spr.:  S.270.19.2021

lnformacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.,,Przebudowa przepustów P-05-, P-06, P-07 
w ciągu drogi leśnej nr 11 na terenie leśnictwa Kąśna Górna z podziałem na 
zadania”. 

Zadanie realizowane w ramach "Kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa 

do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach 

górskich”

Projekt współfinasowany ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Nadleśnictwo Gromnik na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm. ) przekazuje  informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 

27.12.2021 r. o godzinie 930.                    

Oferty w terminie złożyli:

1. Oferta nr 1 - złożona przez firmę Zakład Melioracyjno– Budowlany WiR 
Wiesław Młynarczyk – Ryszard Biedroń sp.j. ul. Zygmunta Augusta 
12, 34-600 Limanowa.

Oferta złożona za cenę:

a) Zadanie nr 1 – przebudowa przepustu P-05 – za cenę brutto 175 712,44 zł.
b) Zadanie nr 2 – przebudowa przepustu P-06 – za cenę brutto 216 744,41 zł.
c) Zadanie nr 3 – przebudowa przepustu P-07 – za cenę brutto  314 527,25 zł.

Łączna cena brutto 706 984,10 zł.

mailto:gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1,33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205  fax: +48 14 65 15 081, 
e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www. gromnik.krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gromnik

2. Oferta nr 2 - złożona przez konsorcjum firm: Zakład Transportowo – 
Usługowy Marek Padoł Kąśna Górna 172, 33-191 Jastrzębia i Firma 
Produkcyjno– Usługowo - Handlowa Tomasz Padoł Kąśna Górna 
172, 33-191 Jastrzębia.

Oferta złożona za cenę:

a) Zadanie nr 1 – przebudowa przepustu P-05 – za cenę brutto 172 247,99 zł.
b) Zadanie nr 2 – przebudowa przepustu P-06 – za cenę brutto 289 395,52 zł.
c) Zadanie nr 3 – przebudowa przepustu P-07 – za cenę brutto  313 518,99 zł.

Łączna cena brutto 775 162,50 zł.

3. Oferta nr 3 - złożona przez firmę Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Usługowo – Handlowe WOLIMEX Eugeniusz Wojak ul. Tarnowska 
33, 34-600 Limanowa

Oferta złożona za cenę:

a)Zadanie nr 1 – przebudowa przepustu P-05 – za cenę brutto 162 433,53 zł.
b) Zadanie nr 2 – przebudowa przepustu P-06 – za cenę brutto 233 171,91 zł.
c) Zadanie nr 3 – przebudowa przepustu P-07 – za cenę brutto  352 587,20 zł.

Łączna cena  brutto 748 192,64 zł.

Z poważaniem
Grzegorz Wojtanowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:                                                    
1.Strona platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik 
2. a/a

mailto:gromnik@krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik

		2021-12-27T10:00:09+0000
	Grzegorz Wojtanowski




